ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI~ 1411, DE 29 DE JANEIRO DE 2007

Henrique Edilberto Porto, Vice-Prefeito e Prefeito em Exercí-
cio, conforme Portaria 355-2006. Faço saber, em disposto no ar-
tigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal a-
provou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei ~ 1388-
06, de 19 de dezembro de 2006.

Art.l Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

ria na Lei n2 1388-06, de 19 de dezembro de 2006, com a seguinte classificação orçamentária:

CRIA RUBRICA

0805.08.244.0029.2141-339030000000- Material de consumo R$ 620,55

TOTAL -R$ 620,55

Art.2!! Servirá de cobertura para o respectivo crédito excesso de arrecadação
confonne anexo, no valor R$ 620,55.

TOTAL -R$ 620,55

Art 3~ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em ManoeI Viana, RS, 29 de janeiro de 2007.

m/l1QíjF;;ií)jÍ:B ~ ;~ TO
VICE-PREFEITO

PREFEITO EM EXERCÍCIO
Cfe Porto ~ 355/2006

Rua WalterJobim 171 L~'P 97.64()- ()()()- P'ones: (55) 3256 -114() -116()-123()- 242()

Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidospor uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

o presente Projeto de Lei tem por finalidade de criar rubrica orçamentária na
Secretaria de Saúde e Assistência Social para ajustes no orçamento, confonne excesso de ar-
recadação.

Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de
Lei.

~~n-&1!

PORTO
VICE-PREFEITO

PREFEITO EM EXERCÍCIO
Cfe Porto nQ 355/2006

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

F3/15 Sai F5/17 Tela Ant. F7/19 Pag.Ant. F8/20 Prox.Pag.

'--~~ O.LOJ::)J::) -Q~scema ae Intormacoes Banco do Brasil 28/12/2006;~'8621713
~ , AUTO-ATENDIMENTO 13.02.16

4 ~ Extrato de Conta Corrente -SEM SENHA '-

.GENCIA: 0561 Conta: 00000011098 De: 01/12/2006 a 28/12/2006 pag: 00001 / 00002

PM MANOEL VIANA-CPBF -Para uso interno do BANCO, SEM VALOR LEGAL -dados sujeitos a confirmacao --

Data Bal. Historico Documento Orig Lote V a 1 o r

0811 Saldo Anterior em 08/11/2006 O,OOC

N A O H A L A N C A M E N TOS

SALDO ATUAL O,OOC

APLIC.COM RESGATE AUTOM. 620,55C

SALDO DISPONIVEL 620,55C

JUROS ..0,00

IOF 'I 0,00
CPMF 0,00

3ALDO EM APLICACAO FINANCEIRA: POSICAO EM 28/12/2006

BB CP Admin Tradic 620,55

PROG. DE RELACIONAMENTO -PONTOS DEZ/06: OContinua...